ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti, La stessa, a1 sensi degli articoli 45 ¢ 46
del Regolamento di Contabilita, ¢ esecutiva. P

f {éﬁfﬁ} %
Allumiere, i ﬁu;}; S bﬁ ‘7} AT VII Responsab le)dgl servizio finanziario
L %-V \( PROVINGI b1 [
éaﬁ Bouis } f/
XTAN Ok A

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fhuhhdn

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

ATTON® 015 OGGETTO: Impegno-Liquidazione spese per cancelleria. Stylgrafix Italiana spa.

l
|
I
DEL 20 febbraio 2019 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a
partire dal giomo ~ b MAR 2013
categoria %/ )’Q ?f .....

Allumiere, § -4 MAR 2019

File: A(determina)\determinazione.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere ad acquisti di carta per fotocopiatrice € materiale di cancelleria,
Considerata I’annuale collaborazione con la ditta Stylgrafix Italiana spa;

Vista la fattura n. 19v-01831 del 25.01.2019 di € 286,86 emessa dalla ditta Stylgrafix Haliana spa;

Ritenuta la regolarita della nota presentata e della fornitura;

Che il fornitore ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi di legge;

Visto il bilancio provvisorio 2019;

Vista la legge 168/17,

Visto lo statuto ¢ il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

Di liguidare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta Stylgrafix Italiana spa la somma di € 286,86 con
prelevamento dal cap. 82/3“spese per cancelleria-¢ macchine d’ufficio” bilancio provvisorio 2019;
D1 accreditare tale somma sul seguente conto corrente dedicato:1T79G0306902914000000008133

Rag ald App tecéhl *? \

i

I RESPON /"&l‘ﬂLE DE fSETTORE

i,/




